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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2022/1 - CURSOS INTEGRADOS de 2022/1
UNIDADE ACADEMICA:

0804 - Técnico em Agropecudria Integrado ao Ensino Médio (CACOAL)

CURSO: TIPO:

Técnico em Agropecuéria Integrado ao Ensino Médio Técnico Integrado

Ampla Concorréncia

Lingua

Matematica
Portuguesa L.
. (Matematica e
# N. Insc. Nome Completo (Linguagens, suas

Caédigos e suas

Tecnologias
Tecnologias) gias)

LORENA CECILIA
27 183964 88.33 83.33
OLIVEIRA RADINZ

CAROLAINE DOS SANTOS

29 185356 79.13 88.30
FREITAS
RAFAELLE CURY

30 179606 83.50 90.17
AZEVEDO
ARTHUR RODRIGUES

33 191006 86.63 87.50
DOS SANTOS
MARINA PANDOLFI

34 191687 86.67 86.00

ERMITA AMARAL

EDITAL:
Edital n® 66/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos Integrados

RELATORIO:
22 Chamada
MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:
Presencial Integral CAMPUS CACOAL
. Histéria Geografia
Ciéncias . .
. (Ciéncias (Ciéncias
(Ciéncias da e
Humanas e Humanas e Média Geral Dt. Nasc
Natureza e suas
. suas suas
Tecnologias) . .
Tecnologias) Tecnologias)
92.33 93.00 88.67 89.13 04/01/2007
92.47 92.90 89.97 88.55 03/10/2006
92.17 89.07 86.67 88.32 24/05/2006
89.57 87.50 87.90 87.82 10/01/2007
90.67 88.00 87.33 87.73 08/12/2006

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
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HEBE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondbnia

Lingua ”» . Histéria Geografia
Matematica Ciéncias A .
Portuguesa L. . (Ciéncias (Ciéncias
. (Matematica e (Ciéncias da .
# N. Insc. Nome Completo (Linguagens, Humanas e Humanas e Média Geral Dt. Nasc Cota
. suas Natureza e suas
Cédigos e suas . . suas suas
) Tecnologias) Tecnologias) . .
Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias)
BIANCA REETZ DE Ampla Conc
39 185128 81.67 80.40 89.57 87.07 92.90 86.32 26/09/2006 .
ANDRADE orréncia
IGOR GONCALVES Ampla Conc
42 180066 92.00 85.67 84.33 80.67 86.00 85.73 25/07/2006 .
ALECRIM orréncia
Nenhum classificado na cota.
Lingua - . Histéria Geografia
Matematica Ciéncias A .
Portuguesa L . (Ciéncias (Ciéncias
. (Matematica e (Ciéncias da L.
# N. Insc. Nome Completo (Linguagens, Humanas e Humanas e Média Geral Dt. Nasc Cota
e suas Natureza e suas
Codigos e suas . . suas suas
. Tecnologias) Tecnologias) . .
Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias)
EMILLE KAUANY
27 185470 77.00 67.33 73.00 84.33 85.00 77.33 15/12/2005 RI-IE
MIRANDA FRANCO
38 187889 ANA JULIA KESTER LIMA 74.33 75.33 75.00 72.67 76.67 74.80 03/05/2006 RI-IE
45 189618 MELLYSA ALVES GANDA 75.07 74.13 71.13 65.40 73.83 71.91 08/04/2006 RI-PPI
RI-PcD

Nenhum classificado na cota.
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RI-PPI
# N. Insc.
39 184978
40 189300
41 186442
42 182969
43 196525
44 188152
45 195116

RI-PPI-PcD

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

MARIA EDUARDA JESUS
NASCIMENTO

LUIG GUSTHAVO
OLIVEIRA PEGORARO

MARIA ALICE ELEOTERIO

ANA CLARA SANTANA
NUNES

LORENA DA SILVA PIRES

JAMILLE CARDOSO
CANCI

YTALO RHUAM GARCIA
DE SOUZA

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias)

72.67

68.33
77.90
70.00
63.67

74.27

69.70

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

65.00

68.33
67.50
61.33
73.73

70.53

60.00

Ciéncias
(Ciéncias da

Historia
(Ciéncias
Humanas e

Natureza e suas
Tecnologias)

70.00

71.67

70.00

71.67

65.83

65.80

66.67

suas
Tecnologias)

71.00

70.00
67.07
71.67
63.73

60.67

70.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

80.33

75.00
68.33
71.67
77.67

61.07

64.17

Média Geral

71.80

70.67

70.16

69.27

68.93

66.47

66.11

Dt. Nasc

08/09/2005

03/08/2005

24/11/2006

07/03/2006

16/11/2006

05/09/2006

22/07/2006

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI
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# N. Insc.
22 186160
34 188964
37 182140
RS-PcD

Nome Completo

JULIO CESAR BEZ BATTI
DE NAEL

GABRIELA SANTOS
GOMES

WILKER ESTEVAO LIMA
GUIMARAES

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

32
35
37

38

N. Insc.

184159

186149

180845

185343

Nome Completo

VITORIA ADRIELY DE
BRITO PLACA

WANNY ALEXANDRE
MACURAPE

INES LETICIA
NEPOMUCENO LEMES

ANA JULIA DOS SANTOS
BUSS

INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

76.63

77.83

83.33

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

75.40

81.00

72.47

72.33

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

77.90

77.50

66.67

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

80.40

80.33

75.90

77.33

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

92.47

84.57

76.67

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

79.57

76.33

78.80

80.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

89.57

73.17

86.67

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

77.90

74.83

81.67

72.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

82.90

87.97

85.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

79.13

77.17

79.97

84.00

Média Geral

83.89

80.21

79.67

Média Geral

78.48

77.93

77.76

77.33

Dt. Nasc

05/12/2006

16/06/2006

21/11/2006

Dt. Nasc

24/11/2006

21/09/2006

17/02/2007

11/02/2007

Cota

RS-IE

RS-IE

RS-IE

Cota

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI
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Rondoénia

Lingua
Portuguesa
# N. Insc. Nome Completo (Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

WESLLEY DIONATO
39 184832 77.67
RECULIANO

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

81.67

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

85.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

71.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e Média Geral
suas
Tecnologias)

70.00 77.20

Dt. Nasc

03/02/2007

Cota

RS-PPI
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